事 務 連 絡

令和２年１１月９日

一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社  御中

一般社団法人森の京都地域振興社 御中

一般社団法人京都山城地域振興社 御中

                    京都府商工労働観光部観光室

(広 域 観 光 推 進 係 )

公益社団法人京都府観光連盟

オール関西 第７回台湾大商談会（オンライン）の開催について

 平素は、京都府の観光施策及び京都府観光連盟の観光事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、平成 26年度以降、オール関西での販促活動として開催されている台湾の３都市での

各旅行会社との商談会につきまして、今年度も関西観光本部主催で｢第７回 台湾大商談会｣

がオンラインで開催されることとなりました。

つきましては、下記のとおり府内参加団体を募集しますので、管内の市町村、観光協会、

観光関連事業者様へご周知いただき、各社で参加希望者を取りまとめて、期限までに下記担

当あてにお申し込みください。

なお、参加者につきましては、各 DMOにつき３団体(１団体３名まで）とさせていただきます。

記

 １ オール関西 第７回台湾大商談会（オンライン）概要 ※詳細は別添資料のとおり

    ・日程：令和３年１月 28日（木）～（平日の５日間程度）

      ※同時開催の教育旅行誘致事業は、令和３年２月１日（月）～（3日間程度）

    ・内容：高雄、台中、台北の各都市において、現地旅行会社を招請した商談会を開催

    ・主催：関西観光本部（後援：近畿運輸局）

２ 参加条件、参加費等

   ・１DMOあたり３事業者

   ・商談会参加費：1事業者 50,000円（関西観光本部会員は、同 40,000円）

３ 申込

(1) 参加希望の連絡

各 DMOでの参加希望団体を取りまとめいただき、メールにてご連絡ください｡

期限：令和２年 11月 16日(月)17時

(2) 参加申込書の送付

添付の商談会申込書に参加情報をご記入いただき、メールにてご送付ください｡

期限：令和２年 11月 27日(金)17時

担当 京都府商工労働観光部観光室  谷村

連絡
TEL：075(414)4838、FAX：075(414)4870

Mail：a-tanimura50@pref.kyoto.lg.jp